1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA SUPRESSIVA 000/2010
EMENDA supressiva AO PROJETO DE LEI Nº. 000100/2010 QUE “DISPÕE SOBRE “Instituir  A CAMPANHA PERMANENTE NO MUNICÍPIO  DE  MOGI MIRIM SOBRE ORIENTAÇÃO PARA PREVENÇÃO DE  LESÕES DOMICILIARES RECORRENTES NA TERCEIRA IDADE,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
 Fica SUPRIMIDO o Artigo 3º do Projeto de Lei nº. 000100 de 2010.
 Renumerando o Artigo seguinte do Projeto de lei em evidencia.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 29 de setembro de 2010.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
“Pires”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]